

WOJEWÓDZKI SZPITAL
 im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu
SEKCJA ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
 39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1, woj. podkarpackie
 tel./fax 15 812 32 08
 NIP 867-18-81-486 Regon 000312573

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: Dostawa wyposażenia służącego pacjentom Oddziału Okulistyki dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2 Fotel okulistyczny 10 szt.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela o parametrach;



Brak możliwości obrotu fotela lub po odblokowaniu fotel obraca się bez możliwości zablokowania.

Dane techniczne

Wysokość	125 – 145 cm
Szerokość	60 cm
Długość	66 cm
Głębokość siedziska	50 cm
Wysokość siedziska	55-70 cm
Kąt odchylenia oparcia pleców	90°
Obciążenie dopuszczalne	135 kg

Opis produktu

Fotel okulistyczno-laryngologiczny z chromowaną podstawą oraz regulacją wysokości w sposób hydrauliczny.

W wyposażeniu podstawowym znajdują się:

- trzyczęściowe leże,
- wielopozycyjny podgłówek,
- hydrauliczna regulacja wysokości,
- regulacja części nożnej sprężyną gazową,
- regulacja oparcia sprężyną gazową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie fotela o podanych parametrach.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści do wydłużenia terminu realizacji zamówienia do 30 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotela okulistycznego o wadze do 50 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczny o szerokości siedziska bez podłokietników 500mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczny o szerokości z podłokietnikami 650mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczny z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 540-680mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczny osadzony na stabilnej podstawie o średnicy 550mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczny wykonany z materiałów posiadających atesty, który jest wyrobem medycznym i posiada wymaganą deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści fotel o parametrach jak poniżej:



- Wymiary fotela: Szerokość: 640 mm x Długość: 1870 mm x Całkowita szerokość: 750 mm
- Masa [kg]: 69 +/- 5%
- Maksymalne obciążenie siedziska fotela: 150 kg
- Średnica kół z przodu: 100 mm
- Średnica kół z tyłu: 400 mm
- Blokada przednich kół
- Podnoszone tapicerowane podłokietniki
- Możliwość wyboru koloru tapicerki
- Możliwość płynnej regulacji ustawienia pacjenta w fotelu medycznym w pozycji siedzącej oraz półleżącej

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 10

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość składania ofert elektronicznie (skan oferty wysłany na mail Zamawiającego) lub przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert w formie skanu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że pismem znak: Wsz-II.4.291.45.225.2020 z dnia 12.08.2020r. zmienił treść zaproszenia do złożenia oferty w zakresie terminu składania ofert.

Pytanie nr 11

Proszę o wyjaśnienie, 4-komory znaczy dla Państwa 4-drzwiczki niezależnie otwierane czy 2-drzwi niezależnie otwierane a w środku przedział na czystą/brudną odzież? 2-półki, 2-drażki rozumiem, że w całej szafce tak? wtedy wskazywałoby to na drugą odpowiedź w pytaniu pierwszym.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że 4-komory oznacza: 2-drzwi niezależnie otwierane, a w środku przedział na czysta/brudną odzież, 2 półki, 2 drążki w całej szafce.

Pytanie nr 12

Czy blacha o gr. 0,5mm jest akceptowalna? jest to najpopularniejszy model sprzedawany.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

p.o. DYREKTOR
Wiktoria Stasiak